GSM modul pro vzdálené vstupy a výstupy. Ovládání SMS.
LOVATO Electric s.r.o.
techickapodpora@lovatoelectric.cz tel.+420
734 787 251 sledujte nás na sociálních sítích
Modul EXC GSM 01 dálkově ovládá prostřednictvím SMS
reléový výstup, zasílá SMS o stavu digitálního a
analogového vstupu podle naprogramovaných podmínek.

▪ Dálkové ovládání osvětlení a klimatizace;
▪ Zasílání alarmů pohybových čidel.
Objednací kód Popis zboží
GSM Modem (modulární -  šířka 4moduly). Součástí je
IP69K externí anténa včetně 2,5 m kabelu a RJ45-USB
programovací kabel.
EXC GSM 01
napájení 100...240VAC, 1 digitální
vstup, 1 analogový vstup (0...10V,
0...20mA, NTC), 1 reléový výstup  3A
250VAC
Stáhnout software
EXC GSM SW
MODEM
– 35mm DIN (IEC/EN 60715) montáž
– šířka 4 moduly (71mm)
– Napájení: 100...240VAC
– Spotřeba: 5VAC
– 1 reléový výstup 3A 250VAC
– 1 napájený digitální input
– 1 analogový vstup 0...10V, 0...20mA, NTC
– Slot pro 3V a 1.8V SIM kartu
– SIM PIN management
– Teplotní snímač
– Aktualizace času, svítání a soumrak z GSM sítě